Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 24 de maio de 2023 - Ano 05 - Edição nº 741 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

EDITAL

EDITAL Nº 01/2023
DIVULGAÇÃO DA HABILITAÇÃO AO CARGO DE CONSELHEIRO

TUTELAR

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CACONDE – ESTADO DE SÃO PAULO

ALDERLI EDIANE BATISTA, Presidente interina do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caconde e membro da
Comissão Eleitoral, conforme resolução 01/2023 deste conselho,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº
8.069/90 e Lei Municipal nº 2.893/2023, FAZ PÚBLICO a divulgação da
habilitação dos candidatos inscritos ao cargo de conselheiro tutelar
conforme edital de nº 01/2023.

Candidaturas deferidas:

Flávia Daniela Ribeiro
Catarina Gabnai Nadir
Reginaldo Bento da Conceição Pereira
Andreza Elis Ribeiro Baião
Flaviano Jordano dos Santos
Rodrigo Ribeiro Custódio
Marlene Jesus Lourenço
Éricles de Moura Silva
Maria Lygia Costa Carvalho de Oliveira
Adriano Corrêa Felício

Candidaturas indeferidas:

Thalia de Sousa
Jéssica Tereza Noronha
Marco Antônio Ramos dos Santos
Maria Clara Silva
Vinícius de Oliveira Barbosa
Beatriz Cristina Luis

Os candidatos cuja candidatura foi indeferida deverão procurar os
membros da Comissão Eleitoral que disponibilizarão os motivos do
indeferimento e/ou os documentos faltantes a fim de que, havendo
interesse, apresente-os dentro do prazo pré estabelecido em edital.
Caconde, 23 de maio de 2023
ALDERLI EDIANE BATISTA
Presidente interina do CMDCA
Membro da Comissão Eleitoral
********************************************************

		2023-05-24T10:06:25-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152